
 

  
 
 

 مجموعة مدارس بيتي الصغير ودار المعرفة  

 م2022 -21هـ / 1443القسم المعتاد  

الأولالفصل الدراسي  –الثالث متوسط الصف   
 

 09:30 3 2 1 الحصة
09:45 4 5 11:05 

11:20 6 7 12:40 
12:55 8 9 

 7:30 الوقت
08:10 

08:10 
08:50 

08:50 
09:30 

B
R

EK
 T

IM
E 

 

09:45 
10:20 

10:20 
11:05 

B
R

EK
 T

IM
E 

 

11:20 
12:00 

12:00 
12:40 

لاة
ص

 ال

12:55 
01:35 

01:35 
2:15 

 English قرآن تفكير ناقد رياضيات اجتماعيات الأحد
مهارات 

 رقمية
 بدنية لغة عربية علوم

 English French رياضيات الاثنين
الدفاع عن 

 النفس
 لغة عربية

مهارات 

 حياتية
 علوم قرآن رياضيات

 حديث English اجتماعيات English الثلاثاء
مهارات 

 رقمية
 فنية

لغة 

 عربية
 French علوم

 Math الأربعاء
مهارات 

 رقمية
 فنية فقه بدنية English رياضيات Science توحيد

 Science حديث French لغة عربية رياضيات Math تفكير ناقد English علوم الخميس

 


