



وزارة التعليم
Ministry of Education

مجموعة مدارس بيتي الصغير ودار المعرفة
القسم المعتمد ١٤٤٣ هـ / ٢٠٢٢ م

الصف الثالث متوسط - الفصل الدراسي الأول

9	8	12:40 12:55	7	6	11:05 11:20	5	4	09:30 09:45	3	2	1	الحصة
01:35 2:15	12:55 01:35		12:00 12:40	11:20 12:00		10:20 11:05	09:45 10:20		08:50 09:30	08:10 08:50	7:30 08:10	الوقت
بدنية	لغة عربية		علوم	مهارات رقمية		English	قرآن		تفكير ناقد	رياضيات	اجتماعيات	الأحد
علوم	قرآن		رياضيات	مهارات حياتية		لغة عربية	الدفاع عن النفس		French	English	رياضيات	الاثنين
French	علوم		لغة عربية	فنية		مهارات رقمية	حديث		English	اجتماعيات	English	الثلاثاء
فنية	فقه		بدنية	English		رياضيات	Science		توحيد	مهارات رقمية	Math	الأربعاء
Science	حديث		French	لغة عربية		رياضيات	Math		تفكير ناقد	English	علوم	الخميس